
 

 
 

MINISTERO DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

CONSERVATORIO STATALE DI MUSICA "F. CILEA” REGGIO CALABRIA 

 Via G. Reale (già Via Aschenez Prolungamento n. 1) – 89123 Reggio Calabria 

PEC conservatoriocilea@pec.it – PEO cmreggiocalabria@gmail.com 

 

  

 Prot. n.2089/E1                           Reggio Calabria,03/05/2021  

 

Agli Atti 

All’Albo Pretorio online 

All’Amministrazione Trasparente-  Sezione Bandi di gara e contratti 

Al personale loro indirizzi mail 

 

Oggetto: Intervento urgente di disinfezione batterica – CIG n. Z22D3195E81 

 

Il Direttore 

 

Atteso che in data odierna uno studente del Conservatorio ha comunicato a mezzo mail di avere avuto 

notifica da parte della Prefettura di essere risultato positivo al COVID-19, evidenziando di aver fatto 

lezione in Conservatorio giorno 29 aprile in orario antimeridiano (mail acquisita al numero di prot. n. 

2081 del 03/05/2021); 

Sentiti l’ASP di Reggio Calabria e il Referente COVID del Conservatorio; 

Dato atto che sono stati subito informati il docente della classe interessata e gli studenti che hanno 

fatto lezione negli orari e nei giorni successivi, nonché il personale Coadiutore presente in istituto; 

Dato atto, altresì, che stamani è stato immediatamente interdetto l’accesso all’aula in questione e ai 

bagni posti al primo piano dello stabile;  

Visto il Protocollo anti-COVID19; 

Sentita, per le vie brevi, la ditta CSA di Ielo Simone (operatore economico fiduciario del 

Conservatorio) che si è dichiarata disponibile ad effettuare nella mattinata di domani un intervento 

urgente di disinfezione batterica, confermando il corrispettivo generalmente richiesto di € 250,00; 

DETERMINA 

Art. 1 Di effettuare, con somma urgenza, in data 04 maggio 2021, in orario antimeridiano, un 

intervento di disinfezione batterica dei locali del Conservatorio, commissionando l’incarico alla ditta 

CSA di Ielo Simone, con sede legale in Via Carrera n. 24 89124 Reggio Calabria, partita IVA 

02393480807, a fronte del corrispettivo richiesto di € 250,00 (esente IVA), con imputazione della 

spesa a carico dell’U.P.B. 1.1.3. “Uscite per l’acquisto di beni di consumo e servizi- Capitolo 122 

“Onorari e compensi per speciali incarichi”. 

Art. 2 Per l’effetto la sede del Conservatorio rimarrà chiusa in data 04 maggio 2021. Il personale 

docente presterà regolarmente servizio con modalità a distanza. Parimenti il personale amministrativo 

presterà servizio in modalità smart-working. Il personale coadiutore è esentato dal servizio, ad 

eccezione di un’unità che sarà incaricata dell’apertura e della chiusura dei locali al fine di consentire 

alla ditta le operazioni di disinfezione.    

Art. 3 La presente determina verrà resa pubblica con affissione all’Albo pretorio online e 

all’Amministrazione trasparente. Al personale verrà mandata comunicazione a mezzo mail. 

Il Direttore 

   F.to Prof.ssa Maria Grande 

mailto:conservatoriocilea@pec.it
mailto:cilea.protocollo@gmail.com

